
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 10 listopada 1994 r . Nr 20

Treść:
Poz. :

ZARZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

66 - Nr 50 z dnia 8 listopada 1994 r. w sprawie wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 powierzchni
użytkowej budynku mieszkalnego. 387

67 - Nr 51 z dnia 8 listopada 1994 r. w sprawie maksymalnych stawek za parkowanie pojazdów samochodowych
na drogach publicznych. 387

POROZUMIENIE

68 - zawarte w dniu 1 października 1994 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wieluniu, a Rejonowym
Lekarzem Weterynarii w Wieluniu. 388

Poz.66
ZARZĄDZENIE NR 50

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 8 listopada 1994 r.

w sprawie wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 powierz­

chni użytkowej budynku mieszkalnego.

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. 
o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych /Dz.
U.Nr 105,poz.509/ zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej 

budynku mieszkalnego w wysokości 5.663.000,- i /słownie: 
Pięć milionów sześćset sześćdziesiąt trzy tysiące złotych/.

§ 2
Dyrektor Wydziału Infrastruktury Technicznej przekaże zarzą­
dzenie radom gmin w województwie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 listopada 1994 roku 
i obowiązuje do 31 grudnia 1994 roku, podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

WOJEWODA

Poz.67
ZARZĄDZENIE NR 51

WOJEWODY SIERADZKIEGO
z dnia 8 listopada 1994 r.

w sprawie maksymalnych stawek za parkowanie pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych.

Na podstawie § 5 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
5 lipca 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad wprowadzania opłat 
za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych /Dz.
U.Nr 89,poz.416/ zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się maksymalne stawki opłat za czas parkowania pojazdów 
samochodowych na terenie województwa sieradzkiego w wysokości: 
a/ do 0,5 h - równowartość 0,160 1 etyliny LO 98 = 2000 ż,
b/ do 1,0 h - równowartość 0,320 1 etyliny LO 98 = 4000 zł,
c/ za każdą następną godzinę 0,480 1 etyliny LO 98 = 6000 zł.

§ 2
Maksymalne stawki opłat za czas parkowania pojazdów samochodo­
wych określone w § 1 zarządzenia stanowią jednolite stawki opłat 
dla miast w województwie sieradzkim.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym Zarządom Dróg.

/-/ Jan RYS



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 20 - 388 - Poz.67-68

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

WOJEWODA

/-/ Jan RYS

Poz.68
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 1 października 1994 roku pomiędzy mgr inż. 
Andrzejem Chowisem Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wielu­
niu,zwanym w treści porozumienia "Kierownikiem Urzędu", 
a lek.wet. Donatem Puławskim - Rejonowym Lekarzem Wetery­
narii w Wieluniu, zwanym w dalszej treści porozumienia 
"Rejonowym Lekarzem Weterynarii".

Działając na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól­

nej /Dz.U.Nr 21,poz.123 z późn.zm./ za zgodą Wojewody Sie­
radzkiego, strony porozumienia postanawiają:

§ 1
Kierownik Urzędu powierza Rejonowemu Lekarzowi Weteranarii 
prowadzenie niżej wymienionych spraw należących do jego 
właściwości, w tym wydawanie decyzji administracyjnych 
w pierwszej instancji:
1. wyznaczanie lekarzy weteranarii i oglądaczy do urzędowego 

badania zwierząt rzeźnych i mięsa oraz lekarzy weteryna­
ryjnych do sprawdźania badania dokonanego przez oglądaczy 
- art.9 ust.1 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej
z dnia 22 marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
/Dz.U.Nr 60,poz.454 z 1933 r. z późn.zm./;

2. podejmowanie działań w celu zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych i czynności z tym związanych - art.23-25,36, 
40 lit."b",art.43,46,49-50,52,55-58,61,63,66-67,69-71,
73 i 83 - rozporządzenia Prezydanta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych /Dz.U.Nr 77,poz.673 z późn.zm./;

3. nadzór nad jakością środków żywienia zwierząt - art.7 ust.1 
ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze nad niektórymi 
środkami żywienia zwierząt /Dz.U.Nr 63,poz.419/.

§ 2
Organem odwoławczym od decyzji o których mowa w § 1 wydanych 
przez Rejonowego Lekarza Weterynarii jest Wojewoda Sieradzki.

§ 3
Rejonowy Lekarz Weterynarii odpowiada za właściwą organizację
i zgodne z prawem załatwianie powierzonych mu spraw, odpowie­
dzialność ta obejmuje roszczenia odszkodowawcze stron przewi­
dziane w 4rt.153,160,161 i 215 k.p.a.

§ 4
Spory wynikające z realizacji porozumienia rozstrzyga Wojewoda 
Sieradzki.

§ 5
Sprawy, o których mowa w § 1 będą realizowane w ramach środków 
finansowych w budżecie na działalność ogólną Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Sieradzu.

§ 6
Powierzenie spraw następuje na czas nieokreślony.

§ 7
Kierownik Urzędu może w formie pisemnej z własnej inicjatywy 
lub na wniosek Rejonowego Lekarza Weterynarii cofnąć powierzo­
ne mu sprawy. § g

Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech 
jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

§ 9
Traci moc porozumienie zawarte w dniu 2 stycznia 1991 r.

§ 10
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 października 1994 r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego.

REJONOWY LEKARZ WETERYNARII KIEROWNIK URZĘDU
w Wieluniu

/-/ Andrzej CHOWIS
/-/ Donat PUŁAWSKI

Wydawca: Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny: Grażyna Lisiecka
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 9 listopada 1994 r. 
w Dziale Poligrafii Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego.

Zlecenie Nr Mufo n.200 egz.

Administracja: Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna 
telef.55-01 do 55-09 wew.375
98-200 Sieradz, PlacWojewódzki 3

Cena 700 2ł


